Quot sint dona

spiritus sancti et que sint.
Quot et que dona sint patet per Isaiā. xi. capitulo vbi tangunt̄ septē dona spūs sancti hoc ordine. Requiescet sup eum. scz xpm. spūs sapiētie et intellectus. spūs consilij et fortitudinis. spūs scientie et pietatis. et replebit eū spiritus timoris dñi. Duo autē p̄ma digniora sunt que regūt vitā cōtemplatiuā scz sapia et intellectus. Alia autē qñ

qđ sufficiēter regūt vitā actiuā. Et fm hoc sumit̄ ab aliquib; numerus et sufficiētia ipsoz septē donoꝝ sic scz. Hā aut ipsa dona que (vt tactū est) sunt quedā ipaz expeditiōes seu p̄fectiōes virtutū. ipam virtutem p̄ficiūt respectu vite cōtemplatiue vel respectu vite actiue. Si respectu vite cōtemplatiue qđ circa diuina et celestia versat̄. aut ipsam virtutē p̄ficiūt per modum cuiusdā expiētie et gustus et hoc fit p̄ donum sapiētie. aut p̄ modū cuiusdā itime inuestigatiōis et speculatiōis. et hoc fit p̄ donū intellectus. Si respectu vite actiue que circa agibilia versat̄. aut p̄ficiūt ipam virtutē q̄stū ad recessum a malo. et hoc fit p̄ donū timoris. aut ipsam virtutē p̄ficiūt q̄stum ad opatiōem boni. et tunc vel boni ad quod oēs tenent̄ et quod est in cōmuni opatiōe. Vel boni ad quod nō oēs tenent̄. vt est bonū arduū. Si quantū ad opatiōem boni ad quod oēs tenent̄. hoc cōtingit duplicit̄. Nam vel donū in tali opatiōe virtutē p̄ficiūt tanq̄s ipm opus exequēs. Et tūc est donū pietatis. vel tanq̄s ipm opus regens et dirigens. et tūc est donum sciētie. Si quantū ad opatiōem boni ad quod nō oēs tenent̄. hoc itē cōtingit duplicit̄. nam vel donū in tali opatiōe virtutē p̄ficiūt tanq̄s opus ipm arduū exequēs. et tūc est donū fortitudinis. Vel tanq̄s ipm opus arduū regens et dirigens. et tūc est donū consilij. Alij p̄ alios sumit̄ iste numerus et sufficiētia p̄dictorum donoꝝ fm alijs ipsoꝝ donoꝝ rationes. et hic inserere / visum est causa breuitatis nō expedire. Nota insup qđ illō donū qđ in p̄dicta Isaiē assignatōe / vltimo loco ponit̄ scz donū timoris / est p̄mū in ascēdendo. iuxta illud psalmiste. Initium sapientie timor dñi. A quo timoris dono / fit qđdam p̄ alia dona gradalis ascēsus. Ne eni timor cōceptus / gelidus foret aut aridus. seq̄tur donū pietatis que ad oīa vtilis est. Et ne pietas ipsa / nimis remissa aut nimis p̄diga aut aliquo modo inordinata esset / adiungit̄ ei donū scientie que opa pietatis regat vt discrete fiat. Et ne scientia inualida foret / addit̄ ei donū fortitudinis vt quod aliq̄s p̄ scientiā b̄ni facere nouit / p̄ fortitudinē exequi facto possit. Et ne fortitudo p̄sumptuosa vel impetuosa esset / adiungit̄ ei donū consilij qđ regi possit op̄ fortitudinis et debito mo /